

ZARZĄDZENIE Nr 126/2024
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 13 grudnia 2024 r.

w sprawie przekazania składników mienia komunalnego własnej jednostce organizacyjnej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje się jednostce organizacyjnej Miasta Rawa Mazowiecka - Szkole Podstawowej nr 2 im. Marii Konopnickiej w Rawie Mazowieckiej, na wyposażenie tej jednostki budżetowej, mienie stanowiące własność Miasta Rawa Mazowiecka, obejmujące środki trwałe w postaci:

1. Przebudowanej istniejącej sali gimnastycznej wraz z wyposażeniem trwałym,
2. Budynku nowo wybudowanej sali gimnastycznej wraz z systemem boisk sportowych oraz infrastrukturą towarzyszącą wskazaną w protokole przekazania - przejęcia majątku trwałego,
3. Wartość przekazanego mienia wynosi **16.302.688,81 zł**

§ 2. Przekazanie mienia, o którym mowa w § 1 ust. 1 i 2 następuje nieodpłatnie, na czas nieokreślony, na podstawie protokołu przekazania.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Inwestycji Urzędu Miasta Rawa Mazowiecka.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta Rawa
Mazowiecka

Piotr Irla

Protokół przekazania-przejęcia majątku trwałego wraz z wyposażeniem Szkole Podstawowej nr 2

Lp.	Wyszczególnienie	Jedn. miary	Ilość	Cena jedn. (zł)	Wartość (zł)
1.	Przebudowa istniejącej sali gimnastycznej o następujących parametrach technicznych: - kubatura - 1797 m ³ - powierzchnia zabudowy - 364,60 m ² - powierzchnia użytkowa - 306 m ²	szt.	1		2.616.103,44
1a.	Wyposażenie trwałe o wartości powyżej 10.000 zł w przebudowanej istniejącej sali gimnastycznej w tym:				34.850,85
	- Platforma dla osób niepełnosprawnych	szt.	1	24.600,00	24.600,00
	- Tablica rozdzielcza o masie do 10 kg - TE-3	szt.	1	10.250,85	10.250,85
1b.	Dostawa i montaż elementów zabawowych placu zabaw	szt.	1	25.239,60	25.239,60
2.	Budynek nowo wybudowanej sali gimnastycznej o następujących parametrach technicznych: - kubatura - 9988 m ³ - powierzchnia zabudowy - 1195,9 m ² - powierzchnia użytkowa - 1099,74 m ²	szt.	1		13.686.585,37
2a.	Ogrodzenie	szt.	1	99.812,03	99.812,03
2b.	Boiska sportowe				2.089.564,74
	- boisko sportowe do piłki nożnej	szt.	1	168.490,53	168.490,53
	- boisko sportowe wielofunkcyjne	szt.	1	1.214.514,74	1.214.514,74
	- bieżnia ze skocznią w dal	szt.	1	706.558,89	706.558,89
2c.	Wyposażenie trwałe w budynku nowo wybudowanej sali gimnastycznej o wartości powyżej 10.000 zł w tym:				1.340.696,01
	- Kosz do koszykówki wraz z konstrukcją nośną i wymianem do płatwi	szt.	2	19.214,13	38.428,25
	- Trybuna stała dwurzędowa	szt.	4	18.450,00	73.800,00
	- Tablica wyników elektroniczna	szt.	1	21.586,50	21.586,50
	- Kosz do koszykówki wraz z obręczą uchylną oraz siatką do obręczy podwieszanego z napędem elektrycznym, składanego elektrycznie. Tablica do koszykówki wykonana ze szkła akrylowego na ramie metalowej. Mechanizm regulacji wysokości tablicy w zakresie 305-260 cm. Osłona dolnej krawędzi tablicy poliuretanowa (boisko główne)	szt.	2	29.993,55	59.987,10
	- Tablica rozdzielcza o masie do 20 kg - TE (RG)	szt.	1	11.809,16	11.809,16
	- Tablica rozdzielcza o masie do 50 kg - TE-2	szt.	1	15.495,74	15.495,74

- Złącza kablowe typu Z-22 - montaż szafy SO	kpl.	1	10.104,23	10.104,23
- Zbiornik pompowni z kręgów betonowych z bet. C35/45 wibroprasowanego wodoszczelnego >W8, mrozoodpornego F150, połączenia na uszczelki dwuwargowe wg DIN4034 łączone na uszczelki gumowe EPDM lub SBR o śr. 1500 mm w gotowym wykopie o głębokości 3 m; S3/POM; l=5,20m	szt.	1	82.112,17	82.112,17
- Zbiornik - separator koalestencyjny o przepustowości q=20 l/s, osadnik 2000 litrów, typu AQUAFIX Sk 20/2000 dostarczany w całości - montaż w wykopie	kpl.	1	29.961,90	29.961,90
- Zbiornik pompowni wód deszczowych z kręgów betonowych z bet. C35/45 wibroprasowanego wodoszczelnego >W8, mrozoodpornego F150, połączenia na uszczelki dwuwargowe wg DIN4034 o śr. 1500 mm w gotowym wykopie o głębokości 3 m; POM; l=6,50m	szt.	1	106.075,30	106.075,30
- Zbiornik retencyjny prostokątny Ecol-unicon o wym wewn. 5,6*11,00m V=157,08m3	kpl.	1	338.557,70	338.557,70
- Centrala wentylacyjna z automatyką	szt.	3	123.802,65	371.407,95
- Agregat freonowy	szt.	3	46.347,32	139.041,96
- Słupy oświetleniowe o masie do 100 kg - słup h+10m, gr. blachy min. 4mm, bez widocznych spawów, stożkowy (całość ocynkowana), posadowiony na fundamencie F250	szt.	4	10.582,02	42.328,08